

Viešoji įstaiga „Ne imti, bet duoti“

Įmonės kodas 304624594, Kaštonų g. 22-11, Pagirių k., Vilniaus r.

PATVIRTINTA
2023 m. gegužės 23 d.
Sprendimu Nr. 2023-1

2022 M. VEIKLOS ATASKAITA

1. Įstaigos dalininkai

VšĮ „Ne imti, bet duoti“ (toliau – Įstaiga) įregistruota 2017 m. rugpjūčio mėn. 27 d. Įstaigos dalininkas yra vienas asmuo – Erikas Lukas Dvilevičius.

	Įstaigos savininkas	Įnašas
1.	Erikas Lukas Dvilevičius	10 EUR
	Viso:	10 EUR

2. Įstaigos veiklos tikslai, pobūdis ir veiklos rezultatai per finansinius metus

Įstaigos misija – vykdyti ir organizuoti darbą su jaunimu, savanorišką veiklą ir neformaliojo ugdymo(si) procesą.

Įstaigos tikslai:

1. Skatinti ir organizuoti visuomenės narių, ypač socialiai jautrių, įsitraukimą į jų poreikius ir galimybes atitinkančias savanoriškas veiklas.
2. Organizuoti ir vykdyti darbą su jaunimu, kuriant sąlygas jaunimo poreikius atitinkančiai, atvirai ir saugiai jaunimo veiklai, kad savarankiškai apsisprendęs jaunimas dalyvautų konkrečiose veiklose, ypač siekiant įtraukti švietimo veikloje ir darbo rinkoje nedalyvaujančius bei mažiau galimybių turinčius jaunos žmones.
3. Organizuoti ir vykdyti neformaliojo ugdymo, visuomenines, sociokultūrines, socialinės pagalbos teikimo, pažeidžiamų socialinių grupių integracijos, laisvalaikio užimtumo veiklas.

Įstaigos uždaviniai:

1. Sudarant sąlygas visuomenės nariams, ypač socialiai jautriems, įsitraukti į jų poreikius ir galimybes atitinkančias savanoriškas veiklas, organizuoti savanorių veiklą ir ugdymo(si) procesą, veiklos ir kompetencijų į(si)vertinimą, reflektuoti ir teikti grįžtamąjį ryšį veiklos procese.
2. Organizuojant ir vykdant darbą su jaunimu taikyti atvirojo darbo su jaunimu, darbo su jaunimu gatvėje, mobiliojo darbo su jaunimu, jaunimo praktinių įgūdžių ugdymo, jaunimo informavimo ir konsultavimo ir (ar) kitą darbo su jaunimu formą, vykdyti neformalųjį jaunimo ugdymą ir taikyti išmaniuosius darbo su jaunimu metodus.

3. Organizuoti ir vykdyti savanorių, jaunimo ir kitų tikslinių grupių poreikius ir galimybes atitinkančias laisvalaikio užimtumo, socialinės integracijos, sociokultūrinės veiklas, neformalųjį, informalųjį, įtraukųjį ugdymą(si).

Esminiai kiekybiniai veiklos rezultatai per finansinius metus:

1. Įkurtas 1-asis atvirasis jaunimo centras Vilniaus r. savivaldybėje: [Vaidotų atviras jaunimo centras – VAJE](#).
2. Į savanoriškas veiklas įtrauktų individualių savanorių: 289.
3. Savanorių savanoriškai veiklai skirtas laikas: 45 861 val.
4. Pelno nesiekiančių organizacijų skaičius, kuriose Įstaigos savanoriai kūrė pridėtinę vertę: 95.
5. Įstaigos savanorių kuriamos pridėtinės vertės finansinė išraiška: 204 999 Eur.
6. Įgyvendinant Įstaigos veiklos tikslus įgyvendinta projektų: 23.
7. Darbuotojai kėlė kvalifikaciją dalyvaudami mokymuose Lietuvoje ir užsienyje, iš kurių:
 - 4 – tarptautiniai.
 - 16 – nacionaliniai.
8. Suorganizuotų mokymų: 16.
9. Suorganizuota mėnesinių komandos posėdžių veiklos klausimais: 5.
10. Paskelbta pranešimų apie vykdytą veiklą Įstaigos socialiniuose tinkluose: 707.
11. Įstaigos veikla 40 kartų viešinta renginiuose, ugdymo įstaigose ir kt.
12. Įstaigos veikla viešinta žiniasklaidoje (18 kartų) ir televizijoje (1 kartą).

Esminiai kokybiniai veiklos rezultatai per finansinius metus:

1. Sudarytos sąlygos visuomenės nariams, ypač socialiai jautriems ir turintiems mažiau galimybių, įsitraukti į jų poreikius ir galimybes atitinkančią savanorišką veiklą [Savanorių-korepetitorių programoje](#), [Jaunimo savanoriškos tarnybos programoje](#), [Savanorystės verslui programoje](#), [Individualios savanorystės programoje](#), [savanorystę Vaidotų atvirame jaunimo centre – VAJE](#), pradėta kurti nauja programa – [Trumpalaikė savanorystė moksleiviams](#), kurios tikslas – organizuoti trumpalaikę savanorystę moksleiviams siekiant įprasminti jų renkamas socialines-pilietines valandas atliekant visuomenei naudingą savanorišką veiklą, taip pat organizuota savanorių veikla ir ugdymo(si) procesas, veiklos ir kompetencijų į(si)vertinimas, patirčių refleksija, teiktas grįžtamasis ryšys veiklos procese.
2. Organizuotas ir vykdytas atvirasis darbas su jaunimu [Vaidotų atvirame jaunimo centre – VAJE](#) taikant [jaunimo praktinių įgūdžių ugdymo](#), [jaunimo informavimo ir konsultavimo](#) bei kitas darbo su jaunimu formas, vykdytas neformalusis jaunimo ugdymas ir taikyti išmanieji darbo su jaunimu metodai. Ruošiasi mobiliojo darbo su jaunimu vykdymui Pagirių seniūnijoje. Daugiau informacijos apie pasiektus rezultatus pateikta Vaidotų atviros jaunimo erdvės [2022 m. veiklos ataskaitoje](#).
3. Organizuotos ir vykdytos savanorių, jaunimo ir kitų tikslinių grupių poreikius ir galimybes atitinkančios laisvalaikio užimtumo, socialinės integracijos, sociokultūrinės veiklos.
4. Bendradarbiauta su Lietuvos valstybės valdymo institucijomis, Lietuvos ir užsienio organizacijomis, švietimo bei kitomis visuomeninėmis įstaigomis, siekiant įgyvendinti Įstaigos veiklos tikslus.
5. Dalyvauta Lietuvos programose ir projektuose siekiant įgyvendinti Įstaigos veiklos tikslus.

3. Įstaigos darbuotojai

Paskutinę ataskaitinio laikotarpio 2022 m. gruodžio 31 dieną buvo 2 darbuotojai.

4. Įstaigos gautos lėšos ir jų šaltiniai per finansinius metus ir šių lėšų panaudojimas pagal išlaidų rūšis

	Gautos lėšos ir jų šaltiniai per 2022 metus	Suma, EUR	Išlaidų rūšys
1.	SPPD	66682	Jaunimo savanoriškos tarnybos programos organizavimas ir įgyvendinimas Vilniaus ir Utenos apskričių regionuose; Atvirasis darbas su jaunimu Vaidotų atviroje jaunimo erdvėje – VAJE; Subsidija nukentėjusioms įmonėms.
2.	Molėtų rajono savivaldybė	2218	Jaunimo savanoriškos tarnybos programos organizavimas ir įgyvendinimas savivaldybėje
3.	Švenčionių rajono savivaldybė	3248	Jaunimo savanoriškos tarnybos programos organizavimas ir įgyvendinimas savivaldybėje
4.	Širvintų rajono savivaldybė	800	Jaunimo savanoriškos tarnybos programos organizavimas ir įgyvendinimas savivaldybėje
5.	Ukmergės rajono savivaldybė	3987	Jaunimo savanoriškos tarnybos programos organizavimas ir įgyvendinimas savivaldybėje
6.	Utenos rajono savivaldybė	1000	Jaunimo savanoriškos tarnybos programos organizavimas ir įgyvendinimas savivaldybėje
7.	Visagino rajono savivaldybė	2030	Jaunimo savanoriškos tarnybos programos organizavimas ir įgyvendinimas savivaldybėje
10.	Vilniaus miesto savivaldybė	8960	Jaunimo savanoriškos tarnybos programos organizavimas ir įgyvendinimas savivaldybėje; Jaunimo praktinių įgūdžių ugdymo mokymai
11.	Jaunimo reikalų departamentas	6683	Jaunimo įdarbinimas vasaros laikotarpiu
13.	Socialinis architektas VŠĮ	2954	Programos „Už kokybišką vyresnio amžiaus žmonių savanorystę 54+“ įgyvendinimas
14.	GPM paramos suma	689	Savanorystės organizavimas
15.	Fizinių asmenų kt.	193	Savanorystės organizavimas
	Viso:	99444	

5. Įstaigos įsigytas ir perleistas ilgalaikis turtas per finansinius metus

2022 metais Įstaiga įsigijo Virtuvės baldų komplektą.

2022 metais neperleido jokio ilgalaikio turto.

6. Įstaigos sąnaudos per finansinius metus, iš jų – išlaidos darbo užmokesčiui

	Sąnaudos	Suma, EUR
1.	Darbo užmokestis	24780
2.	Ilgalaikio turto nusidėvėjimas	54
3.	Išlaidos veikloms	70121
4.	Administravimo išlaidos	1126
	Viso:	96081

7. Įstaigos sąnaudos valdymo išlaidoms

	Sąnaudos	Suma, EUR
1.	Vadovo darbo užmokestis	18291
	Viso:	18291

8. Duomenys apie viešosios Įstaigos vadovą, Įstaigos išlaidos vadovo darbo užmokesčiui ir kitoms viešosios Įstaigos vadovo išmokoms

VšĮ „Ne imti, bet duoti“ direktoriui Erikui Lukui Dvilevičiui 2022 metais buvo išmokėta 18291 EUR darbo užmokesčio, įskaitant visus mokesčius.

9. Įstaigos išlaidos kolegialių organų kiekvieno nario darbo užmokesčiui ir kitoms Įstaigos kolegialių organų narių išmokoms

Tokių išmokų 2022 metais nebuvo.

10. Įstaigos išlaidos išmokoms su viešosios Įstaigos dalininku susijusiems asmenims

Tokių išmokų 2022 metais nebuvo.

11. Įstaigos veikla, vykdyti projektai, įgyvendinant įstatuose nustatytus veiklos tikslus

Įstaigos vykdyta veikla aprašyta 2 punkte. Įgyvendinant Įstaigos veiklos tikslus per ataskaitinį laikotarpį vykdyta projektų – 25:

- 2022.07.13 sutartis Nr. SVO-18 *Jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas Vilniaus apskrities regione*. Tikslas – organizuoti jaunimo savanoriškos tarnybos programą, kurios tikslas – padėti jaunimui atrasti patinkančią veiklos kryptį, geriau pažinti save, ugdyti bendrąsias kompetencijas, įgyti darbo patirties ir stiprinti pasitikėjimą savimi. Vieta: Vilniaus apskrities regionas (Vilniaus m. sav., Vilniaus r. sav., Trakų r. sav., Elektrėnų sav., Švenčionių r. sav., Širvintų r. sav., Ukmergės r. sav., Šalčininkų r. sav.).

2. 2022.01.06 sutartis Nr. SVO-6 *Jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas Vilniaus apskrities regione*. Tikslas – organizuoti jaunimo savanoriškos tarnybos programą, kurios tikslas – padėti jaunimui atrasti patinkančią veiklos kryptį, geriau pažinti save, ugdyti bendrąsias kompetencijas, įgyti darbo patirties ir stiprinti pasitikėjimą savimi. Vieta: Vilniaus apskrities regionas (Vilniaus m. sav., Vilniaus r. sav., Trakų r. sav., Elektrėnų sav., Švenčionių r. sav., Širvintų r. sav., Ukmergės r. sav., Šalčininkų r. sav.).
3. 2022.07.13 sutartis Nr. SVO-17 *Jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas Utenos apskrities regione*. Tikslas – organizuoti jaunimo savanoriškos tarnybos programą, kurios tikslas – padėti jaunimui atrasti patinkančią veiklos kryptį, geriau pažinti save, ugdyti bendrąsias kompetencijas, įgyti darbo patirties ir stiprinti pasitikėjimą savimi. Vieta: Utenos apskrities regionas (Anykščių r. sav., Utenos r. sav., Ignalinos r. sav., Molėtų r. sav., Zarasų r. sav., Visagino sav.).
4. 2022.12.23 sutartis Nr. SVO-1 *Jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas Utenos apskrities regione*. Tikslas – organizuoti jaunimo savanoriškos tarnybos programą, kurios tikslas – padėti jaunimui atrasti patinkančią veiklos kryptį, geriau pažinti save, ugdyti bendrąsias kompetencijas, įgyti darbo patirties ir stiprinti pasitikėjimą savimi. Vieta: Utenos apskrities regionas (Anykščių r. sav., Utenos r. sav., Ignalinos r. sav., Molėtų r. sav., Zarasų r. sav., Visagino sav.).
5. 2022.05.06 sutartis Nr. SVO-14 *Jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas Kauno apskrities regione*. Tikslas – organizuoti jaunimo savanorišką tarnybą ir padėti jaunimui atrasti patinkančią veiklos kryptį, geriau pažinti save, ugdyti bendrąsias kompetencijas, įgyti darbo patirties ir stiprinti pasitikėjimą savimi. Vieta: Kauno apskrities regionas (Kauno m. sav., Jonavos r. sav., Prienų r. sav., Birštono r. sav.).
6. 2022.01.06 sutartis Nr. SVO-4 *Jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas Kauno apskrities regione*. Tikslas – organizuoti jaunimo savanorišką tarnybą ir padėti jaunimui atrasti patinkančią veiklos kryptį, geriau pažinti save, ugdyti bendrąsias kompetencijas, įgyti darbo patirties ir stiprinti pasitikėjimą savimi. Vieta: Kauno apskrities regionas (Kauno m. sav., Jonavos r. sav., Prienų r. sav., Birštono r. sav.).
7. 2022.01.27 sutartis Nr. 12-JFPCE02655/2022 *Vaidotų atvira jaunimo erdvė*. Tikslas – vykdyti atvirąjį darbą su jaunimu, siekiant sudaryti galimybes užsiimti prasminga veikla ir saugiai leisti laisvalaikį saviraiškos erdvės nerandantiems jauniems žmonėms bei palengvinti jų integraciją į gyvenamąją aplinką. Vieta: Vaidotų k., Vilniaus r. sav.
8. 2022.08.09 sutartis Nr. 1F-66(6.26E) „*Pasimatuok profesiją vasarą*“. Tikslas – suteikti galimybę 14-21 m. jaunuoliams, besimokantiems bendrojo ugdymo įstaigoje pagal pagrindinio ar vidurinio ugdymo programas, išbandyti save darbo vietoje (10 darbo dienų ar 1 mėnesį) vasaros metu, atrasti talentus ir įkvėpti jaunąją kartą pasitikėti savo galia veikti! Vieta: Vilniaus m. sav.
9. 2022.08.08 dotacijos susitarimas Nr. 2022-2-LT02-ESC30-SOL-000091272 *Įtrauki Vaidotų jaunimo erdvę įvairiam jaunimui*. Tikslas – Sudaryti galimybes užsiimti prasminga veikla ir saugiai leisti laisvalaikį saviraiškos erdvės nerandantiems jauniems žmonėms bei palengvinti jų integraciją į gyvenamąją aplinką. Vieta: Vilniaus r. sav.

10. 2022.10.27 sutartis Nr. A291-2873/22 *Patyriminiai rudens mokymai jaunimui. Tikslas* – Sudaryti sąlygas jauniems žmonėms aktyviai dalyvauti visuomeninėje veikloje. *Vieta*: Vilniaus m. sav.
11. 2022.04.01 sutartis Nr. A291-1105/22 *Jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas Vilniaus m. savivaldybėje. Tikslas* – organizuoti jaunimo savanorišką tarnybą ir padėti jaunimui atrasti patinkančią veiklos kryptį, geriau pažinti save, ugdyti bendrąsias kompetencijas, įgyti darbo patirties ir stiprinti pasitikėjimą savimi. *Vieta*: Vilniaus m. sav.
12. 2022.11.17 sutartis Nr. A26-285 *Jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas Molėtų r. savivaldybėje. Tikslas* – organizuoti jaunimo savanorišką tarnybą ir padėti jaunimui atrasti patinkančią veiklos kryptį, geriau pažinti save, ugdyti bendrąsias kompetencijas, įgyti darbo patirties ir stiprinti pasitikėjimą savimi. *Vieta*: Molėtų r. sav.
13. 2022.04.04 sutartis Nr. A26-66 *Jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas Molėtų r. savivaldybėje. Tikslas* – organizuoti jaunimo savanorišką tarnybą ir padėti jaunimui atrasti patinkančią veiklos kryptį, geriau pažinti save, ugdyti bendrąsias kompetencijas, įgyti darbo patirties ir stiprinti pasitikėjimą savimi. *Vieta*: Molėtų r. sav.
14. 2022.11.25 sutartis Nr. J-764 *Jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas Švenčionių r. savivaldybėje. Tikslas* – organizuoti jaunimo savanorišką tarnybą ir padėti jaunimui atrasti patinkančią veiklos kryptį, geriau pažinti save, ugdyti bendrąsias kompetencijas, įgyti darbo patirties ir stiprinti pasitikėjimą savimi. *Vieta*: Švenčionių r. sav.
15. 2022.03.29 sutartis Nr. J-143 *Jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas Švenčionių r. savivaldybėje. Tikslas* – organizuoti jaunimo savanorišką tarnybą ir padėti jaunimui atrasti patinkančią veiklos kryptį, geriau pažinti save, ugdyti bendrąsias kompetencijas, įgyti darbo patirties ir stiprinti pasitikėjimą savimi. *Vieta*: Švenčionių r. sav.
16. 2022.09.15 sutartis Nr. S-380 *Jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas Širvintų r. savivaldybėje. Tikslas* – organizuoti jaunimo savanorišką tarnybą ir padėti jaunimui atrasti patinkančią veiklos kryptį, geriau pažinti save, ugdyti bendrąsias kompetencijas, įgyti darbo patirties ir stiprinti pasitikėjimą savimi. *Vieta*: Širvintų r. sav.
17. 2022.10.25 sutartis Nr. 20-788 *Jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas Ukmergės r. savivaldybėje. Tikslas* – organizuoti jaunimo savanorišką tarnybą ir padėti jaunimui atrasti patinkančią veiklos kryptį, geriau pažinti save, ugdyti bendrąsias kompetencijas, įgyti darbo patirties ir stiprinti pasitikėjimą savimi. *Vieta*: Ukmergės r. sav.
18. 2022.08.31 sutartis Nr. 20-673 *Jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas Ukmergės r. savivaldybėje. Tikslas* – organizuoti jaunimo savanorišką tarnybą ir padėti jaunimui atrasti patinkančią veiklos kryptį, geriau pažinti save, ugdyti bendrąsias kompetencijas, įgyti darbo patirties ir stiprinti pasitikėjimą savimi. *Vieta*: Ukmergės r. sav.
19. 2022.04.11 sutartis Nr. S1-104 *Jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas Utenos r. savivaldybėje. Tikslas* – organizuoti jaunimo savanorišką tarnybą ir padėti jaunimui atrasti patinkančią veiklos kryptį, geriau pažinti save, ugdyti bendrąsias kompetencijas, įgyti darbo patirties ir stiprinti pasitikėjimą savimi. *Vieta*: Utenos r. sav.

20. 2022.03.25 sutartis Nr. R4-212 *Jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas Ignalinos r. savivaldybėje*. Tikslas – organizuoti jaunimo savanorišką tarnybą ir padėti jaunimui atrasti patinkančią veiklos kryptį, geriau pažinti save, ugdyti bendrąsias kompetencijas, įgyti darbo patirties ir stiprinti pasitikėjimą savimi. Vieta: Ignalinos r. sav.
21. 2022.03.21 sutartis Nr. 6-242 *Jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas Anykščių r. savivaldybėje*. Tikslas – organizuoti jaunimo savanorišką tarnybą ir padėti jaunimui atrasti patinkančią veiklos kryptį, geriau pažinti save, ugdyti bendrąsias kompetencijas, įgyti darbo patirties ir stiprinti pasitikėjimą savimi. Vieta: Anykščių r. sav.
22. 2022.11.18 sutartis Nr. SR(6.68 E)-672 *Jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas Zarasų r. savivaldybėje*. Tikslas – organizuoti jaunimo savanorišką tarnybą ir padėti jaunimui atrasti patinkančią veiklos kryptį, geriau pažinti save, ugdyti bendrąsias kompetencijas, įgyti darbo patirties ir stiprinti pasitikėjimą savimi. Vieta: Zarasų r. sav.
23. 2022.12.14 sutartis Nr. 5-596 *Jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas Visagino r. savivaldybėje*. Tikslas – organizuoti jaunimo savanorišką tarnybą ir padėti jaunimui atrasti patinkančią veiklos kryptį, geriau pažinti save, ugdyti bendrąsias kompetencijas, įgyti darbo patirties ir stiprinti pasitikėjimą savimi. Vieta: Visagino r. sav.
24. 2022.01.25 Nr. GS(9.5.3.)-55 *Jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas Šalčininkų r. savivaldybėje*. Tikslas – organizuoti jaunimo savanorišką tarnybą ir padėti jaunimui atrasti patinkančią veiklos kryptį, geriau pažinti save, ugdyti bendrąsias kompetencijas, įgyti darbo patirties ir stiprinti pasitikėjimą savimi. Vieta: Šalčininkų r. sav.
25. Projektas Nr. 08.3.2-ESFA-K-415 „*Už kokybišką vyresnio amžiaus žmonių savanorystę 54+*“. Tikslas – į savanorišką veiklą įtraukti vyresnio amžiaus žmones suteikiant jiems naujų įgūdžių, kurie padidintų galimybę grįžti į darbo rinką arba padėtų pakeisti darbo pobūdį. Vieta: Vilniaus m. sav., Vilniaus r. sav.

Direktorius

Erikas Lukas Dvilevičius